

---

## Cumparare directa

I.D.: 82630134

---

Data publicarii 23.05.23 Coduri 03221340-1 03221220-4 15331400-1 03212000-0 15332230-5  
CPV 15550000-8 15870000-7 15981100-9

---

Pretul 4.718,20 RON -  
estimativ: 4.718,20 RON

---

Descriere: SPANAC BORCAN -100 buc.x 7,33=733 lei; MAZARE BORCAN - 100 buc.x5,96=596 lei; VINETE IN BULION - 100 buc.x 6,88=688 lei; USTUROI-5 kg x 12,84=64,20 lei; GEM DE FRUCTE PORTIONAT -500 buc.x0,73=365 lei; UNT PORTIONAT -500 buc.x0,83=415 lei; CONDIMENTE DIFERITE - 150 buc.x1,38=207 lei(30 patrunjel, 30 marar, 30 cimbru, 30 foi de dafin, 30 leustean) APA PLATA 2L - 600 buc.x2,75=1650 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---